Утверждаю:
Заместитель руководителя
Администрации МО «Селенгинский район»
по экономическим вопросам
__________ Ф.Г.Забелкина
«___»___________2020 г.

Протокол № 2/2020
Заседания Совета по улучшению инвестиционного климата
в МО «Селенгинский район»

30.06.2020 г.                                                                                                г.Гусиноозерск

Председательствующий: Забелкина Ф.Г. – Заместитель Руководителя Администрации МО «Селенгинский район» по экономическим вопросам.
Секретарь: Волкова И.В. – консультант Комитета по планированию, экономическому развитию и туризму Администрации МО «Селенгинский район».
Присутствовали: Дакич В.М., Бубеева С.Д., Базарова Т.В., Жигжитова А.Ж., Симцова И.Н., Аракелян А.М., Чойжинимаев В.Ч.
Приглашенные:

Повестка:
1. Об оценке инвестиционного климата в Селенгинском районе в рейтинге состояния инвестиционного климата в РБ.
2. О ходе реализации инвестиционных проектов на территории Селенгинского района.

1. Об оценке инвестиционного климата в Селенгинском районе в рейтинге состояния инвестиционного климата в РБ.
Решения:
1.1. Принять к сведению информацию об оценке инвестиционного климата в Селенгинском районе в рейтинге состояния инвестиционного климата в РБ.

2. О ходе реализации инвестиционных проектов на территории Селенгинского района.
Решения:
2.1. Принять к сведению информацию о ходе реализации инвестиционных проектов на территории Селенгинского района.

[bookmark: _GoBack]Протокол вела секретарь                                                                            Волкова И.В.